МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕНАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯг. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З № 121 – А

Об утверждении состава комиссиипо урегулированию споров междуучастниками образовательныхотношений 27.08.2024
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий междуучастниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование ирешением общего собрания работников (протокол от 26.09.2024 №3), Совета Учреждения(протокол от 26.08.2024 №4)
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участникамиобразовательных отношений в МБОУ НОШЭР г. Углегорска на 2024/2025 учебныйгод в следующем составе:председатель комиссии – учитель начальных классов Иванова О.Б.,секретарь – учитель начальных классов Мордовина Н.В.;члены комиссии:члены комиссии:- учитель начальных классов – Перфилова А.В.;- родитель (4 класс) – Савочкина И.В.;- родитель (3 класс) – Морозов А.А.;- родитель (2 класс) – Чернышова А.В.2. Секретарю руководителя школы Овчинниковой Л.В. ознакомить всех участниковобразовательных отношений с персональным составом комиссии в срок до30.09.2024 года.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова
С приказом ознакомлен(а):
Перфилова А.В. ___________ Чернышова А.В. ___________
Иванова О.Б. ___________ Савочкина И.В. ___________
Мордовина Н.В. ____________ Морозов А.А. ___________